
Приложение № 2   

к изменениям в Программу  

 

ПЕРЕЧЕНЬ ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПОДПРОГРАММЫ 

 «Подготовка объектов и систем жизнеобеспечения на территории ЗАТО Видяево  

к работе в отопительный период»  

 
№ 

п/п 

   Цель,     

  задачи,    

  основные   

мероприятия  

Срок 

выпол

нения 

(кварт

ал, 

год) 

  

Источники    

финансиро

вания 

Объемы 

финансирования, тыс. 

руб. 

Показатели (индикаторы) 

результативности выполнения 

основных мероприятий 

Исполнит

ели, 

перечень 

организа

ций, 

участвую

щих в 

реализац

ии 

основных   

мероприя

тий  

всего 2019  

год 

2020 

 год 

2021 

 год 

2022 

 год  

 

2023 

 год 

 2024 

 год 

Наименова

ние, 

ед. 

измерения 

2019 

год 

2020 

 год 

2021 

 год 

2022 

 год  

 

2023 

 год 

 2024 

 год 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 Цель: Модернизация топливно-энергетического комплекса в муниципальном образовании ЗАТО Видяево 

 1.  Задача 1: Обеспечение устойчивой работы объектов теплоснабжения ЗАТО Видяево в отопительный период                                                                                          

1.1 Основное 

мероприятие 1: 

организация и 

проведение 

мероприятий по 

обеспечению 

устойчивой работы 

топливно-

энергетического 

комплекса к работе в 

отопительный период 

в муниципальном 

образовании ЗАТО 

Видяево 

2019-

2024 

Всего,        

в т.ч.:        

МБ             

ОБ            

ВС              

2 173,26 

 

2 173,26 

0,00 

0,00 

573,26 

 

573,26 

0,00 

0,00 

0,00 

 

0,00 

0,00 

0,00 

400,00 

 

400,00 

0,00 

0,00 

400,00 

 

400,00 

0,00 

0,00 

400,00 

 

400,00 

0,00 

0,00 

400,00 

 

400,00 

0,00 

0,00 

        

1.1.1 Капитальный ремонт 

участка тепловой 

трассы № 51,52 от 

запорного узла у 

жилого дома №2 до 

жилого дома №8 по 

улице Заречная 

(I этап) 

2019 Всего:   

в т.ч.:        

МБ    

ОБ     

ВС             

573,26 

 

573,26 

0,00 

0,00 

573,26 

 

573,26 

0,00 

0,00 

0,00 

 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 

0,00 

0,00 

0,00 

Количеств

о объектов, 

ед./ 

протяженн

ость, м 

Доля 

отремонти

рованных 

1/19 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

МБУ 

УМС СЗ 

ЗАТО 

Видяево 

 

Подрядна

я 

организа



№ 

п/п 

   Цель,     

  задачи,    

  основные   

мероприятия  

Срок 

выпол

нения 

(кварт

ал, 

год) 

  

Источники    

финансиро

вания 

Объемы 

финансирования, тыс. 

руб. 

Показатели (индикаторы) 

результативности выполнения 

основных мероприятий 

Исполнит

ели, 

перечень 

организа

ций, 

участвую

щих в 

реализац

ии 

основных   

мероприя

тий  

всего 2019  

год 

2020 

 год 

2021 

 год 

2022 

 год  

 

2023 

 год 

 2024 

 год 

Наименова

ние, 

ед. 

измерения 

2019 

год 

2020 

 год 

2021 

 год 

2022 

 год  

 

2023 

 год 

 2024 

 год 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

сетей 

теплоснаб

жения от 

общего 

объема, 

подлежаще

го 

ремонту, % 

Снижение 

износа 

инженерны

х сетей, % 

 

 

 

 

 

 

 

0,26 

 

 

 

0,45 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

ция 

1.1.2 Капитальный ремонт 

участка тепловой 

трассы № 51,52 от 

запорного узла у 

жилого дома №2 до 

жилого дома №8 по 

улице Заречная 

 (II этап) 

2020 Всего:   

в т.ч.:        

МБ    

ОБ     

ВС             

0,00 

 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 

0,00 

0,00 

0,00 

 

Количеств

о объектов, 

ед./ 

протяженн

ость, м 

Доля 

отремонти

рованных 

сетей 

теплоснаб

жения от 

общего 

объема, 

подлежаще

го 

ремонту, % 

Снижение 

износа 

инженерны

х сетей, % 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

МБУ 

УМС СЗ 

ЗАТО 

Видяево 

 

Подрядна

я 

организа

ция 

1.1.3 Капитальный ремонт 2021 Всего:   400,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 Количеств - - 1/34 - - - МБУ 



№ 

п/п 

   Цель,     

  задачи,    

  основные   

мероприятия  

Срок 

выпол

нения 

(кварт

ал, 

год) 

  

Источники    

финансиро

вания 

Объемы 

финансирования, тыс. 

руб. 

Показатели (индикаторы) 

результативности выполнения 

основных мероприятий 

Исполнит

ели, 

перечень 

организа

ций, 

участвую

щих в 

реализац

ии 

основных   

мероприя

тий  

всего 2019  

год 

2020 

 год 

2021 

 год 

2022 

 год  

 

2023 

 год 

 2024 

 год 

Наименова

ние, 

ед. 

измерения 

2019 

год 

2020 

 год 

2021 

 год 

2022 

 год  

 

2023 

 год 

 2024 

 год 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

участка тепловой 

трассы № 51,52 от 

запорного узла у 

жилого дома №2 до 

жилого дома №8 по 

улице Заречная 

 (III этап) 

в т.ч.:        

МБ    

ОБ     

ВС             

 

400,00 

0,00 

0,00 

 

0,00 

0,00 

0,00 

 

0,00 

0,00 

0,00 

 

400,00 

0,00 

0,00 

 

0,00 

0,00 

0,00 

 

0,00 

0,00 

0,00 

 

0,00 

0,00 

0,00 

о объектов, 

ед./ 

протяженн

ость, м 

Доля 

отремонти

рованных 

сетей 

теплоснаб

жения от 

общего 

объема, 

подлежаще

го 

ремонту, % 

Снижение 

износа 

инженерны

х сетей, % 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,45 

 

 

 

0,62 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

УМС СЗ 

ЗАТО 

Видяево 

 

Подрядна

я 

организа

ция 

1.1.4 Капитальный ремонт 

участка тепловой 

трассы № 51,52 от 

запорного узла у 

жилого дома №2 до 

жилого дома №8 по 

улице Заречная 

 (IV этап) 

2022 Всего:   

в т.ч.:        

МБ    

ОБ     

ВС             

400,00 

 

400,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 

0,00 

0,00 

0,00 

400,00 

 

400,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 

0,00 

0,00 

0,00 

Количеств

о объектов, 

ед./ 

протяженн

ость, м 

Доля 

отремонти

рованных 

сетей 

теплоснаб

жения от 

общего 

объема, 

подлежаще

го 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

1/34 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,45 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

МБУ 

УМС СЗ 

ЗАТО 

Видяево 

 

Подрядна

я 

организа

ция 



№ 

п/п 

   Цель,     

  задачи,    

  основные   

мероприятия  

Срок 

выпол

нения 

(кварт

ал, 

год) 

  

Источники    

финансиро

вания 

Объемы 

финансирования, тыс. 

руб. 

Показатели (индикаторы) 

результативности выполнения 

основных мероприятий 

Исполнит

ели, 

перечень 

организа

ций, 

участвую

щих в 

реализац

ии 

основных   

мероприя

тий  

всего 2019  

год 

2020 

 год 

2021 

 год 

2022 

 год  

 

2023 

 год 

 2024 

 год 

Наименова

ние, 

ед. 

измерения 

2019 

год 

2020 

 год 

2021 

 год 

2022 

 год  

 

2023 

 год 

 2024 

 год 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

ремонту, % 

Снижение 

износа 

инженерны

х сетей, % 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

0,62 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

1.1.5 Капитальный ремонт 

участка тепловой 

трассы №1 от 

тепловой камеры у 

общежития «Урица» 

до запорного узла у 

моста ч/з реку 

«Урица» 

2023 Всего:   

в т.ч.:        

МБ    

ОБ     

ВС             

400,00 

 

400,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 

0,00 

0,00 

0,00 

400,00 

 

400,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 

0,00 

0,00 

0,00 

Количеств

о объектов, 

ед./ 

протяженн

ость, м 

Доля 

отремонти

рованных 

сетей 

теплоснаб

жения от 

общего 

объема, 

подлежаще

го 

ремонту, % 

Снижение 

износа 

инженерны

х сетей, % 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

1/98 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,01 

 

 

 

1,09 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

МБУ 

УМС СЗ 

ЗАТО 

Видяево 

 

Подрядна

я 

организа

ция 

1.1.6 Капитальный ремонт 

теплового пункта ЦТП 

№2 

2024 Всего:   

в т.ч.:        

МБ    

ОБ     

ВС             

400,00 

 

400,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 

0,00 

0,00 

0,00 

400,00 

 

400,00 

0,00 

0,00 

Количеств

о объектов, 

ед./ 

протяженн

ость, м 

Доля 

отремонти

рованных 

сетей 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

1/35 

 

 

 

 

 

 

 

 

МБУ 

УМС СЗ 

ЗАТО 

Видяево 

 

Подрядна

я 

организа

ция 



№ 

п/п 

   Цель,     

  задачи,    

  основные   

мероприятия  

Срок 

выпол

нения 

(кварт

ал, 

год) 

  

Источники    

финансиро

вания 

Объемы 

финансирования, тыс. 

руб. 

Показатели (индикаторы) 

результативности выполнения 

основных мероприятий 

Исполнит

ели, 

перечень 

организа

ций, 

участвую

щих в 

реализац

ии 

основных   

мероприя

тий  

всего 2019  

год 

2020 

 год 

2021 

 год 

2022 

 год  

 

2023 

 год 

 2024 

 год 

Наименова

ние, 

ед. 

измерения 

2019 

год 

2020 

 год 

2021 

 год 

2022 

 год  

 

2023 

 год 

 2024 

 год 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

теплоснаб

жения от 

общего 

объема, 

подлежаще

го 

ремонту, % 

Снижение 

износа 

инженерны

х сетей, % 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

0,04 

 

 

 

0,39 

 Всего по     

подпрограмме 

 Всего:   

в т.ч.:        

МБ    

ОБ     

ВС             

2 173,26 

 

2 173,26 

0,00 

0,00 

573,26 

 

573,26 

0,00 

0,00 

0,00 

 

0,00 

0,00 

0,00 

400,00 

 

400,00 

0,00 

0,00 

400,00 

 

400,00 

0,00 

0,00 

400,00 

 

400,00 

0,00 

0,00 

400,00 

 

400,00 

0,00 

0,00 

        

 


