организа

## ПЕРЕЧЕНЬ ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПОДПРОГРАММЫ «Подготовка объектов и систем жизнеобеспечения на территории ЗАТО Видяево к работе в отопительный период»

			_	T															
No	Цель,	Срок					Эбъемы							і (индика	. /			Исполнит ели,	
п/п	задачи,	выпол	Источники			финанс	ировани	я, тыс.			результативности выполнения								
	основные	нения	финансиро		1	T.	руб.	T.	ı	T	основных мероприятий								
	мероприятия	(кварт	вания	всего	2019	2020	2021	2022	2023	2024	Наименова	2019	2020	2021	2022	2023	2024	организа	
		ал,			год	год	год	год	год	год	ние,	год	год	год	год	год	год	ций,	
		год)									ед.							участвую	
											измерения							щих в	
																		реализац	
																		ИИ	
																		основных	
																		мероприя тий	
1	2.	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	
1		U	·	L C								13	11	13	10	17	10	1)	
1.	<ul> <li>Цель: Модернизация топливно-энергетического комплекса в муниципальном образовании ЗАТО Видяево</li> <li>Задача 1: Обеспечение устойчивой работы объектов теплоснабжения ЗАТО Видяево в отопительный период</li> </ul>																		
1.1	Основное	2019-	Всего,	2 173,26				400,00	400,00		МОД								
1.1	мероприятие 1:	2024	В Т.Ч.:	2 173,20	373,20	0,00	100,00	100,00	100,00	100,00									
	организация и		МБ	2 173,26	573,26	0,00	400,00	400,00	400,00	400,00									
	проведение		ОБ	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00									
	мероприятий по		BC	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00									
	обеспечению			,		ĺ	,	ĺ	,	,									
	устойчивой работы																		
	топливно-																		
	энергетического																		
	комплекса к работе в																		
	отопительный период																		
	в муниципальном																		
	образовании ЗАТО																		
	Видяево																		
1.1.1	Капитальный ремонт	2019	Всего:	573,26	573,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Количеств	1/19	-	-	-	-	-	МБУ	
	участка тепловой		В Т.Ч.:								о объектов,							УМС СЗ	
	трассы № 51,52 от		МБ	573,26	573,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	ед./							3ATO	
	запорного узла у		ОБ	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	протяженн							Видяево	
	жилого дома №2 до		BC	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	ость, м								
	жилого дома №8 по										Доля							Подрядна	
	улице Заречная										отремонти							Я	

(І этап)

рованных

No	Цель,	Срок					Объемы					По	казатели	и (индика	аторы)			Исполнит
п/п	задачи,	выпол	Источники				ирования	я, тыс.				ели,						
	основные	нения	финансиро			-	руб.						перечень					
	мероприятия	(кварт	вания	всего	2019	2020	2021	2022	2023	2024	Наименова	2019	2020	2021	2022	2023	2024	организа
		ал,			год	год	год	год	год	год	ние,	год	год	год	год	год	год	ций,
		год)									ед.							участвую
											измерения							щих в
																		реализац
																		ии основных
																		мероприя
																		тий
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
											сетей							ция
											теплоснаб							
											жения от							
											общего							
											объема,							
											подлежаще го	0,26	_	_	_	_	_	
											ремонту, %	0,20	-	-	_	_	-	
											Снижение							
											износа							
											инженерны	0,45	-	-	-	-	-	
											х сетей, %							
1.1.2	Капитальный ремонт	2020	Всего:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Количеств					_	_	МБУ
1.1.2	участка тепловой	2020	В Т.Ч.:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	о объектов,	-	-	-	_	_	-	УМС СЗ
	трассы № 51,52 от		МБ	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	ед./							3ATO
	запорного узла у		ОБ	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	протяженн							Видяево
	жилого дома №2 до		BC	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	ость, м							
	жилого дома №8 по										Доля							Подрядна
	улице Заречная										отремонти							Я
	(II этап)										рованных							организа
											сетей							ция
											теплоснаб							
											жения от			1				
											общего			1				
											объема,			1				
											подлежаще го		_	_			_	
											ремонту, %	-	_	1 -	-	_	_	
											Снижение			1				
											износа			1				
											инженерны	-	-	-	-	-	-	
											х сетей, %				<u> </u>			
1.1.3	Капитальный ремонт	2021	Всего:	400,00	0,00	0,00	400,00	0,00	0,00	0,00	Количеств	-	-	1/34	-	-	-	МБУ

No	Цель,	Срок				(	Объемы					По	казатели	и (индика	аторы)			Исполнит
п/п	задачи,	выпол	Источники			финанс	ировани	я, тыс.							толнения	I		ели,
	основные	нения	финансиро	1	2010	2020	руб.	2022	2022	2024	T.T.			меропри		2022	2024	перечень
	мероприятия	(кварт	вания	всего	2019	2020	2021	2022	2023	2024	Наименова	2019	2020	2021	2022	2023	2024	организа ций,
		ал, год)			год	год	год	год	год	год	ние, ед.	год	год	год	год	год	год	участвую
		ТОД)									измерения							щих в
											пэмерения							реализац
																		ии
																		основных
																		мероприя
	2			-			0	0	1.0	1.1	10	1.0	1.4	1.5	1.6	1.7	10	тий
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19 УМС СЗ
	участка тепловой трассы № 51,52 от		в т.ч.: МБ	400,00	0,00	0,00	400,00	0,00	0,00	0,00	о объектов, ед./							3ATO
	запорного узла у		ОБ	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	протяженн							Видяево
	жилого дома №2 до		BC	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	ость, м							Видиево
	жилого дома №8 по			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Доля							Подрядна
	улице Заречная										отремонти							Я
	(Ш этап)										рованных							организа
											сетей							ция
											теплоснаб							
											жения от общего							
											объема,							
											подлежаще							
											го	_	-	0,45	-	-	-	
											ремонту, %							
											Снижение							
											износа							
											инженерны	-	-	0,62	-	-	-	
1 1 4	I/ a × ×	2022	Всего:	400.00	0.00	0.00	0.00	400.00	0.00	0.00	х сетей, %				1/24			МБУ
1.1.4	Капитальный ремонт участка тепловой	2022	Всего:	400,00	0,00	0,00	0,00	400,00	0,00	0,00	Количеств о объектов,	-	-	-	1/34		-	УМС СЗ
	трассы № 51,52 от		мБ	400,00	0,00	0,00	0,00	400,00	0,00	0,00	ед./							3ATO
	запорного узла у		ОБ	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	протяженн							Видяево
	жилого дома №2 до		BC	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	ость, м							,, -
	жилого дома №8 по						1				Доля							Подрядна
	улице Заречная										отремонти							Я
	(IV этап)						1				рованных							организа
							1				сетей							ция
							1				теплоснаб							
							1				жения от общего							
							1				объема,							
											подлежаще							
											го	-	-	-	0,45	-	-	

<b>№</b> п/п	Цель, задачи, основные мероприятия	Срок выпол нения	Источники финансиро			финанс	Объемы ировани руб.					Исполнит ели, перечень						
		(кварт ал, год)	вания	всего	2019	2020 год	2021 год	2022	2023	2024	Наименова ние, ед. измерения	2019 год	2020 год	2021	2022	2023	2024	организа ций, участвую щих в реализац ии основных мероприя тий
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
											ремонту, % Снижение износа инженерны х сетей, %	-	-	-	0,62	-	-	
1.1.5	Капитальный ремонт участка тепловой трассы №1 от тепловой камеры у общежития «Урица» до запорного узла у моста ч/з реку «Урица»	2023	Всего: в т.ч.: МБ ОБ ВС	400,00 400,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00	400,00 400,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00	Количеств о объектов, ед./ протяженн ость, м Доля отремонти рованных сетей теплоснаб жения от общего объема, подлежаще го ремонту, % Снижение износа инженерны х сетей, %	-	-	-	-	1/98 0,01 1,09	-	МБУ УМС СЗ ЗАТО Видяево Подрядна я организа ция
1.1.6	Капитальный ремонт теплового пункта ЦТП №2	2024	Всего: в т.ч.: МБ ОБ ВС	400,00 400,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00	400,00 400,00 0,00 0,00	Количеств о объектов, ед./ протяженн ость, м Доля отремонти рованных сетей	-	-	-	-	-	1/35	МБУ УМС СЗ ЗАТО Видяево Подрядна я организа ция

№	Цель,	Срок				(	Объемы					Исполнит						
$\Pi/\Pi$	задачи,	выпол	Источники			финанс	ировани	я, тыс.				ели,						
	основные	нения	финансиро				руб.					перечень						
	мероприятия	(кварт	вания	всего	2019	2020	2021	2022	2023	2024	Наименова	2019	2020	2021	2022	2023	2024	организа
		ал,			год	год	год	год	год	год	ние,	год	год	год	год	год	год	ций,
		год)									ед.							участвую
											измерения							щих в
																		реализац
																		ии
																		основных
																		мероприя
																		тий
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
											теплоснаб							
											жения от							
											общего							
											объема,							
											подлежаще							
											го	-	-	-	-	-	0,04	
											ремонту, %							
											Снижение							
											износа						0.20	
											инженерны х сетей, %	-	-	-	-	-	0,39	
	Всего по		Всего:	2 173,26	573,26	0,00	400,00	400,00	400,00	400,00								
	подпрограмме		в т.ч.:															
			МБ	2 173,26	573,26	0,00	400,00	400,00	400,00	400,00								
			ОБ	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00								
			BC	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00								